Aitt5
siY

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICICIPAL DE UMBAÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023

0 Presidente da Câmara Municipal de Umbaúba/SE, por intermédio de sua

Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria n° 87, de 04 de

agosto de 2023, torna público para conhecimentos de todos a realização de

licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a

seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia civil para reforma de adequação e ampliação da Câmara

Municipal de Umbaúba/SE.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/10/2023 As 09:30 (nove

horas e trinta minutos) — Horário Local.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Orgão: 01000 — Câmara Municipal de Umbaúba/SE

U.0: 01001 — Câmara Municipal de Umbaúba/SE

Ação: 1001 — Melhoramento do Prédio da Câmara Natureza da Despesa:

44905100 — Obras e Instalações
Fonte de recursos: 15000000 — Recursos não vinculados de impostos

PARECER JURÍDICO N°: 127/2023
BASE LEGAL: Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e pela Lei

Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e em conformidade com

as condições previstas.
0 Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição dos

interessados, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação,

situada na Rua Benjamim Constant, n° 152, Centro, Umbaúba/SE, de

segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08:00h As

12:00h.

Umbaúba/SE, 12 de setembro de 2023.

9L 2J 4l /4Z4
ABIO G ARÃES RIBEIRO

Presidente da Com são Permanente de Licitação

Camara Municipal de Umbaúba - Rua Benjamim Constant, n 152, Umbaúba/SE —

Tel. (79) 3546-1546 - CNPJ: 32.770.521/0001-14

Correio Eletrônico / E-mail: poderleciislativoumbauba(&Amail.com